SUBAÇÃO – 0000- Outras Medidas; 
FONTE DE RECURSOS –  0101- Recursos Ordinários- Adm. Direta 
NATUREZA DA DESPESA – 339039 

3.2 A despesa com a execução do objeto desta licitação tem o valor estimado, 
devendo também ser considerado como o máximo para contratação o valor 
de R$ 27.872,60 (vinte e sete mil, oitocentos e setenta e dois reais e sessenta 
centavos), conforme planilha abaixo: 

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA 

Item E-FISCO Descrição Unid. 
Carga/
Peso Quant. 

Preço 
unit. 
(R$) 

Preço total 
(R$) 

1 263287-0 

SERVICO DE MANUTENCAO 
DE EXTINTOR DE INCENDIO, 
HIDRANTE, HIDROMETRO E